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MISURA  • SIZE
TAILLE • GRÖSSE
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9mm

MISURA  • SIZE •  TAILLE • GRÖSSE

CATENE DA NEVE
montaggio facile e veloce
SNOW CHAINS
quick and easy �tting
CHAINES NEIGE
montage facile et rapide
SCHNEEKETTEN MIT BÜGEL
schnelle und einfache montage
CADENAS PARA LA NIEVE
montaje fácil y veloz

9.7 9.7
8  0  0  0  6  9  2  1  6  0  8  1  7

9.7
Art. 16081Art. 16081 Art. 16081

195/70-16
205/65-16
215/60-16

No Continental / No Michelin

205/55-17
245/40-17

195/55-18
215/45-18
225/40-18
245/35-18
225/35-19

02
-1

2-
20

25

Controlla l'ultimo
aggiornamento
della distinta

Check the latest update
of the fitting chart


